
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №74 «ВИННИ-ПУХ» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

от «{Ф »О8 2023 №239
г.Северодвинск
Архангельской области

О КУРАТОРАХ ПРОГРАММ
НАСТАВНИЧЕСТВА

В соответствие с распоряжением министерства образования Архангельской области
от 22.03.2022 №483 «О внедрении системы (целевой модели) наставничества по форме
«педагог-педагог» в Архангельской области», Положением о наставничестве и в целях
повышения эффективности работы наставников с молодыми педагогами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами программ наставничества старшего воспитателя Мазурову
Л.Е., старшего воспитателя Водовозову Т.Н.
2. Принять программу наставничества на педагогическом совете №2 от 26.10.2023
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.К.Колобова

Ознакомлена:

пни
7




